Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2017 № 348
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
30.07.2014 № 502

Руководствуясь  Решением  Собрания  муниципального  образования
«Городской округ  Ногликский» от  22.12.2016 № 125 «О внесении изменений в
решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»
«О бюджете муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2016
год», а так же Решением Собрания муниципального образования «Городской округ
Ногликский» 2014 – 2019 гг.  от 22.12.2016 № 126 «О бюджете муниципального
образования «Городской округ Ногликский» на 2017 год и на плановый период
2018-2019 годов»,  ст.  36 Устава муниципального образования «Городской округ
Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  30.07.2014  №  502  «Об  утверждении
муниципальной  программы  «Газификация  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  на  период  2015-2020  годы»  (в  редакции  от
06.03.2015 № 170, от 11.09.2015 № 662, от 08.12.2015 № 827, от 28.12.2015 № 896,
от 02.02.2016 № 109, от 12.04.2016 № 299, от 15.08.2016 № 633, от 22.11.2016 №
824) следующие изменения:

1.1.  Подраздел  «Объемы  и  источники  финансирования  муниципальной
программы» раздела 1 «Паспорт программы» изложить в следующей редакции:

Объем  и  источники
финансирования
программы

Общий объем средств, направляемых на реализацию
мероприятий  491 109,8  тыс.  руб.,  в  том  числе  по
годам:
2015 год –344 729,5 тыс. руб.
2016 год – 96 280,3 тыс. руб.

2

2020 год – 50 100,0 тыс. руб.
Из них по источникам: средства областного бюджета

Сахалинской  области  –  459 124,9  тыс.  руб.,  в  том

числе по годам:

2015 год – 322 735,4 тыс. руб.
2016 год – 91 389,5 тыс. руб.
2020 год – 45 000,0 тыс. руб.
Средства местного бюджета  31 984,9  тыс. руб., в том

числе по годам:

2015 год – 21 994,1 тыс. руб.
2016 год – 4 890,8 тыс. руб.
2020 год – 5 100,0 тыс. руб.

1.2. В разделе 8 «Ресурсное обеспечение программы» цифры
«602 295,2» заменить на цифры «491 109,8»;
«558 888,9» заменить на цифры «459 124,9»;
«43 406,3» заменить на цифры «31 984,9».

1.3.  Приложение 1 «Сроки и объемы обеспечения программы» изложить в
новой редакции (прилагается);

1.4.  Приложение 2 «Сведения о индикаторах (показателях) муниципальной
программы и их значениях» изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» Гурьянова А.В.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 30.07.2014 № 502 «Об утверждении муниципальной программы «Газификация муниципального образования «Городской округ Ногликский» на период 2015-2020 годы» (в редакции от 06.03.2015 № 170, от 11.09.2015 № 662, от 08.12.2015 № 827, от 28.12.2015 № 896, от 02.02.2016 № 109, от 12.04.2016 № 299, от 15.08.2016 № 633, от 22.11.2016 № 824) следующие изменения: